
   

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito 
 

 

Edição N° 1370 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Terça-feira, 27 de Novembro de 2018. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 

do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2018 - SRP 
 

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e dezoito (2018), em meu Gabinete, eu Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso de 
minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão Presencial n.º 76/2018, destinado ao registro de preços para eventual aquisição de 
medicamentos éticos (referência) de A a Z, a favor da empresa que apresentou o maior desconto, que foi de 21% (vinte e um por cento), sobre a CMED/ANVISA, 
sendo ela: FARMACIA NOVA FARMA NSB LTDA, CNPJ n° 06.243.575/0001-11, sendo que o valor não deverá ultrapassar R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para 
que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 
 

Eric Kondo  
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO N° 104/2018 
 

REF.: Dispensa de Licitação n.º 22/2018 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, inscrito no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, 
neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa BM & P ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 29.783.005/0001-10, com 
sede na Rua Cristiano Cezar da Silva, 17 - CEP: 84290000, Sapopema/PR. 
 
OBJETO: Contratação de serviços técnicos de engenharia para elaboração de projeto de pavimentação. 
 
VALOR: R$ 4.850,00, (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados da data de assinatura, ou seja, até 25/01/2019. 
 
SECRETARIA: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos. 
RECURSOS: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Gabriel Almeida de Jesus, OAB/PR n° 81.963. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 27/11/2018. 

II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


